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€} Acompanhamento de Cotas
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By PREVIERICSSON

Ago/2020

Valor da Cota (A)

Quantidade de Cotas Inicial

Patrimoénio Inicial

Calculo da cota de Setembro | 2020

cb Total
122,478554
127.822,79

15.655.551,04 1.478.410.578,77

Saidas

Investimentos

Set/2020

Pagamentos Previdenciarios

Patrimoénio *
Quantidade de Cotas

Resultado Financeiro Bruto

Despesas Total

Resultado Financeiro Liquido

Patrimonio 2
Cota Setembro/2020

Patrimoénio 3

Quantidade de Cotas Final

Nova Cota (B)
Rentabilidade (B/A)
Recursos Garantidores
Investimentos (ativo)
Disponivel (caixa)

Basico Suplementar
26,852328 136,791715
42.836.073,63 228454434
1.150.248.288,74 312.506.738,99
- 3.422.099,65 - 717.263,56
1.146.826.189,09 311.789.475,43
42.708.632,18 2.279.300,87

909.088,45
381.340,81

195.410,59
107.010,19

1.290.429,26 302.420,78
1.145.535.759,83 311.487.054,65
26,822113 136,659034
1.146.475.027,92 312.171.098,70
42.743.650,60 2.284.306,35
26,822113 136,659034
-0,113% -0,097%
1.147.130.265,93 311.853.376,88
1.147.004.729,82 311.799.290,52
125.536,11 54.086,36

23437172 - 4.373.734,93
15.421.179,32 1.474.036.843,84
125.909,22

304.052,94 1.408.551,98
5.788,33 494.139,33

309.841,27 1.902.691,31

15.111.338,05 1.472.134.152,53
120,017724

15.532.913,93 1.474.179.040,55
129.421,83
120,017724

-2,009%

15.127.723,47
15.087.928,02

1.474.111.366,28
1.473.891.948,36
39.795,45 219.417,92

(1) - Patrimonio apds pagamentos previdenciarios | (2) - Patriménio incluindo o Resultado Financeiro Liquido | (3) - Patrimonio final do més

Histério das cotas - https://previericsson.com.br/relatoriocompleto/




